
UCHWAŁA NR LVI/707/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 listopada 2008 r. 

w sprawie możliwości składania deklaracji na podatek od środków transportowych  

za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ 

oraz art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Wprowadza się możliwość składania deklaracji na podatek od środków 

transportowych za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Deklaracje mogą być przesyłane z wykorzystaniem interfejsu dostępnego na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2009 r. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


